
www.energispillet.no   
 

Kjære samarbeidspartner! 
 
Energispillet.no et samarbeidsprosjekt mellom NTNU og Energisenteret i Hunderfossen. Vi 
har nå gleden av å kunne lansere www.energispillet.no som du og din bedrift har støttet 
utviklingen av. Energispillet.no som er utviklet av CYBERLAB ORG AS, er et simulatorbasert 
nettspill primært for elever i videregående skole, men ungdomsskoleelever vil også helt klart 
både ha glede og nytte av spillet.  Utviklingen av spillet er ledd i en prosess for å styrke 
realfagenes posisjon/anseelse samt rekrutteringen til bransjen. 
 
I Energispillet.no er poenget å disponere de ulike energiressursene på best mulig måte. 
Miljø, klima, ressursbruk og kostnader henger nøye sammen. Det er viktig at spilleren løser 
oppgavene på kortest mulig tid, men samtidig må han/hun selvfølgelig gjøre kloke og 
veloverveide valg med tanke på overnevnte faktorer.  
 
Spillet vil nå bli markedsført på alle skolerelaterte nettsider som for eksempel på 
www.skolenettet.no, og alle videregående skoler i landet vil få informasjon om spillet. Det vil 
også bli laget redaksjonelt stoff med tanke på generell omtale i tidsskrifter og aviser. 
 
Vi håper selvsagt også at din bedrift ønsker å lage en peker til spillet fra deres nettsidersider 
slik at flest mulig blir klar over tilbudet. Vi kommer også til å tilby energibedriftene i Norge å 
legge ut pekere til spillet, men da mot en avgift. Penger som måtte komme inn i en slik 
sammenheng vil bli brukt til å videreutvikle spillet i en fase 2 som nå er under planlegging.  
 
Hva som vil inngå i fase 2 vil vi komme tilbake til, men både fase 1 som nå altså er ferdigstilt, 
og fase 2 vil bli presentert under en konferanse om digitale læringsmidler i Bergen 29. – 30. 
april som BKK arrangerer. Her deltar mange bransjefolk, og vi håper selvsagt på positiv 
respons i denne sammenheng. Målsettingen for Energispillets fase 2 er imidlertid klar: 
«Energispillet.no skal utvikles til å bli det beste norske undervisningspillet for elever i 
videregående skole innen energi, miljø og klima». I tillegg vil det også bli utviklet en «light‐
versjon» for yngre målgrupper som vi tar sikte på å kunne bruke kommersielt.  
 
Energispillet er tilgjengelig både fra www.energispillet.no og www.energispillet.com. Vi 
håper du tar deg tid til en «prøvetur», og kom gjerne med tilbakemeldinger hvis du har noe å 
meddele. 
 
Vi takker hjerteligst for at din bedrift støtter prosjektet! 
 
 
På vegne av NTNU og Energisenteret 
  
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Bjørn Kleiven 
Daglig leder, Energisenteret 
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